2013 年 8 月吉日

お得意様各位

ハンターダグラスセミナーのご案内ハンターダグラスセミナーのご案内ハンターダグラスセミナーのご案内ハンターダグラスセミナーのご案内

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたびハンターダグラスセミナーを札幌で開催することになりました。

下記要領にて開催いたしますので、ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

      日時 ： 2013201320132013 年年年年    9999 月月月月    4444 日日日日    水曜日水曜日水曜日水曜日

     第一回 ： 10:00 ～ 11:30 （定員 40 名）

     第二回 ： 14:00 ～ 15:30 （定員４０名）

      場所 ： 札幌市資料館 研修室 （大通西１３丁目）

内容 ： ハンターダグラス企業概要

          主な製品と開発コンセプト

          結露と断熱

          チャイルド・セーフティ

          質疑応答

          ※内容は予告なく変更する場合がございます。

主催 ： ハンターダグラスジャパン株式会社

協賛 ： 株式会社ティーズプランニング

お申込み ： 下記、お申し込み用紙にてお願い申し上げます。

締め切り ： 2013201320132013 年年年年 8888 月月月月 30303030 日日日日    金金金金曜日曜日曜日曜日

          定員になり次第、締め切らせて頂きます。

ハンターダグラスセミナーハンターダグラスセミナーハンターダグラスセミナーハンターダグラスセミナー    申込書申込書申込書申込書

貴社名：貴社名：貴社名：貴社名：                                                ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先：ご連絡先：

ご芳名：ご芳名：ご芳名：ご芳名：                                                        人数：人数：人数：人数：

ご希望の回 （いずれかに○印をお願い申し上げます。）

            午前午前午前午前    ・    午後午後午後午後

  お申込書の送付先：株式会社 ティーズプランニング  酒井宛

              FAX   FAX   FAX   FAX   011011011011----372372372372----4097409740974097

<<<<同時開催のお知らせ同時開催のお知らせ同時開催のお知らせ同時開催のお知らせ>>>>

    マナトレーディング  ＭＡＮＡＳ-ＴＥＸ ＶＯＬ．１５

            ウィリアム・モリスアーカイブⅡ生地＆壁紙

            新カタログ及びサンプル展示を致します。

            （プレゼンテーションは行いません。）